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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61513005C

2. Data e Regjistrimit 13/03/2026
3. Emri i Subjektit Agricultural Market&Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,njesia administrative nr 3,rruga “5 
Maji”,perballe Uzines Dajti,kulla G,kati 6,apt 4. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit   “Kompania jonë operon në fushën e bujqësisë dhe 
shpërndarjes së produkteve    bujqësore, duke ofruar 
shërbime gjithëpërfshirëse nga prodhimi deri te tregu. 
Aktivitetet tona përfshijnë mbjelljen dhe kultivimin e 
pemëve dhe perimeve, marrjen e tokës me qira për prodhim 
bujqësor, magazina me qira, dhoma frigoriferike, freskues 
dhe ngrirës, transport të specializuar, si dhe magazina 
doganore për import dhe eksport.Ne gjithashtu ofrojmë 
kontroll cilësie, paketim profesional, shërbime logjistike të 
integruara dhe përdorim të teknologjisë moderne për 
monitorimin e temperaturës dhe lagështisë.
Rubin Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Rubin Hysa

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agricultural Market&Distribution
E-Mail: rubinhysa@hotmail.com  
Telefon: 0688045299  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582730-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86978230-8953-4730-917C-345FCA9E24E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04CB49D-35E8-44CF-AD74-7CABD4077BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82BB02-E069-4BA7-9248-8EDB79B73169

